

GMINA JASTRZĘBIA

tel.48-384-05-05 wew. 27, e-mail: urząd@jastrzebia.pl

POWIAT RADOMSKI WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

Jastrzębia, dnia 27.12.2022 r.

Znak: RI.271.2.23.2022

Do Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa sprzętu IT i oprogramowania oraz szkolenia w zakresie cyberbezpieczeństwa wykonywane w ramach projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Jastrzębia**”

Zamawiający - Gmina Jastrzębia z siedzibą w Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia działając na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.)poniżej odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Serwer z systemem operacyjnym - 1 szt.

Zamawiający wymaga: Zainstalowany jeden procesor 8-rdzeniowy, min. 2.8 GHz (Turbo Speed min. 3.6 GHz), klasy x86 dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 34984 w teście Average CPU Mark dostępnym na stronie <https://www.cpubenchmark.net/>.

Prosimy o informację czy wymagany wynik w teście Average CPU Mark ma być dla konfiguracji dwuprocessorowej?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Serwer z systemem operacyjnym - 1 szt.

Zamawiający wymaga: Gniazda PCI - minimum dwa slotyPCIe x16 generacji 4

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści serwer z jednym slotem PCIe x16 generacji 4, ale posiadającym możliwość rozbudowy o dodatkowe slot PCIe x16 generacji 4 po zainstalowaniu drugiego procesora.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

GMINA JASTRZĘBIA

tel.48-384-05-05 wew. 27, e-mail: urząd@jastrzebia.pl

POWIAT RADOMSKI WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Serwer z systemem operacyjnym - 1 szt.

Zamawiający wymaga: Zasilacze Redundantne, Hot-Plug maksymalnie 550W.

W celu umożliwienia złożenia spełniającej oferty prosimy o dopuszczenie zasilaczy redundantnych, Hot-Plug 600W.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 2 zasilacze redundantne Hot-Plug 600 W. Zmianie ulega treść załącznika nr 2 do SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Serwer z systemem operacyjnym - 1 szt.

Zamawiający wymaga • Zatrzask górnej pokrywy oraz blokada na ramce panela zamykana na klucz służąca do ochrony nieautoryzowanego dostępu do dysków twardych.

Prosimy o dopuszczenie serwera Posiadającego zatrzask górnej pokrywy zamykany za pomocą śrubokręta oraz blokadę na ramce panela zamykaną na klucz służącą do ochrony nieautoryzowanego dostępu do dysków twardych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Szkolenia z cyberbezpieczeństwa - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nagrania w formie cyfrowej z wymaganym zakresem szkolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Szkolenia z cyberbezpieczeństwa - 1 szt.

Prosimy o informację czy szkolenie mogło odbyć się jednego dnia dla dwóch grup?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

GMINA JASTRZĘBIA

tel.48-384-05-05 wew. 27, e-mail: urząd@jastrzebia.pl

POWIAT RADOMSKI WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

Pytanie nr 7:

Dotyczy: Komputer przenośny- laptop z oprogramowaniem – 1 szt.

Zamawiający wymaga: Pamięć operacyjna: 8 GB z możliwością rozbudowy do min 64 GB

Czy Zamawiający dopuści komputer z możliwością rozbudowy do 32GB?

Powyższa zmiana umożliwi zaoferowanie komputera spełniającego wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Prosimy o poprawienie formularza ofertowego, zamawiający w OPZ wymaga:

1. **Komputer przenośny- laptop z oprogramowaniem – 1 szt.**
2. **Komputer przenośny - laptop z oprogramowaniem – 3 szt.**

W Załączniku nr 1 Wzór do formularza oferty Zamawiający Zawarł pozycję:

Komputer przenośny - laptop z oprogramowaniem w ilości 4 sztuki.

Nie możliwe jest zaoferowanie jednego typu laptopa do dwóch różnych wymagań technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawiony wzór formularza ofertowego.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Urządzenie wielofunkcyjne A3:

Zamawiający wymaga: Zawartość dysków twardych powinna być zaszyfrowana. Zgodnie ze standardem szyfrowania FIPS1400-2

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o standard FIPS140-2.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że chodzi o standard FIPS140-2

Z up. WÓJTA
Edyta Górską
SEKRETARZ GMINY

